
 

 

2020 年 8 月 10 日 

 

東京都千代田区大手町一丁目 6 番 1 号 

伊藤忠丸紅住商テクノスチール株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

このたび当社本社（東京都千代田区大手町１-６-１）に勤務する社員１名が、

新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたのでお知らせ    

いたします。 

 

当該社員は、8月7日(金)に発熱したため医療機関を受診、同日中にPCR検査を 

受検し、9日(日)に陽性であることが判明したもので、現在、管轄保健所の指導

に基づき自宅療養しております。 

 

本件を受け、当該社員と接触あった社員についても既に自宅待機としたうえ

で、健康観察を行っておりますが、今後も保健所の指導に基づき必要な措置を 

進めてまいります。またオフィス内の消毒作業が完了する 8月 12 日（水）まで、

本社はすべて在宅勤務とさせていただくとともに、今後も社内外への感染拡大

の抑止と従業員の安全確保を最優先に対応してまいりますので、関係者の皆様

には、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に対するお問い合わせ先＞ 

伊藤忠丸紅住商テクノスチール株式会社 経営企画部 03-6266-8234 

 

以 上 


